INDICAÇÃO Nº
1146
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, José Serra, que se digne determinar ao Excelentíssimo Senhor Secretário dos Transportes Mauro Arce, as providências necessárias para MELHORAMENTOS E PAVIMENTAÇÃO na SP-487, do km 0, entroncamento com a SP-270 e SP-483, ao km 13 – município de Indiana.
JUSTIFICATIVA

A SP-487 faz a ligação de Indiana com a SP-270 e SP-483 e sua pavimentação se apresenta como importante reivindicação da população local e regional, que se utilizam dessas rodovias para suas atividades econômicas.

Sala das Sessões, em

Deputado Mauro Bragato - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 714283 150507 1341